
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

1 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  10 - SR 2017-2018 
ze  zasedání KR MS KFS ve dnech  3.2.- 4.2.2018 v penziónu Ovečka v Nýdku 

v rámci semináře delegátů fotbalové asociace MS KFS     

Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Šalata, ing. Urbanec, Bc. Dresler, ing. Nitra,  ing. Vontroba 

Hosté : p.  ing. Tulinger Miroslav, Kula Karel, Duda Zdeněk,ing. Boček Valter, Mgr. Pitvor Petr 

    

1. KR bere na v ědomí: 

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 31.1.  –  4.2.2018 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 31.1. – 4.2.2018 

- sdělení rozhodčího pana Andrýska Nikoly, týkající se ukončení jeho činnosti rozhodčího 

            

2. KR schválila (rozhodla)            

 
 

1. Vyhodnocení seminá ře delegát ů MS KFS  
 
KR pozitivně hodnotila seminář delegátů MS KFS jak po stránce organizační, tak i velice 
kvalitním přístupem delegátů k probíraným tématům pravidel fotbalu, videotestům, a 
vyhodnocení herních situací na promítaných videíích 
 

2. Nomina ční listinu delegát ů MS KFS pro jarní část sout ěžního ro čníku 2017/2018  
 
KR schválila nominační listinu delegátů MS KFS, která je následující: 
 
1. Ing. Boček Valter 
2. Mgr. Čechák Alois 
3. Bc. Dresler Radim 
4. Křižák Ivo 
5. Kubánek Ladislav 
6. Mudra Zdeněk 
7. Neděla Martin 
8. Ing. Nitra Jakub 
9. Mgr. Pala Vladislav 
10. Pařenica Lukáš 
11. Pavelek Zdeněk 
12. Wojaczek Jan 
 
KR předkládá tuto nominační listinu DFA MS KFS na vědomí VV MS KFS   

 
 
 
 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

2 
 

3. Termín seminá ře DFA MS KFS v roce 2019 
 
Zimní seminář delegátů MS KFS v roce 2019 se uskuteční ve dnech 2.2. – 3.2.2019 v 
penziónu Ovečka v Nýdku 
 
 

4. Seminá ř rozhod čích MS KFS ve dnech 24.2.-25.2.2018 organiza ční záležitosti 
 

KR rozhodla o rozdělení rozhodčích do příslušných skupin, které jsou následující: 
 
Dvoudenního  semináře rozhodčích MS KFS ve dnech 24.2.-25.2.2018 se povinn ě  
zúčastní tito rozhodčí: 
 
1. Jurček Ondřej 
2. Laštuvka Petr 
3. Sivera Jan 
4. Šimeček Michal 
5. Matějek Vojtěch 
6. Tvardek Erik 
7. Jurajda David 
8. Vojkovský Michael 
9. Dedek Vojtěch 
10. Janáč David 
 
Jmenovaní se nebudou muset zúčastnit semináře rozhodčích MS KFS pouze v případě, 
že ve stejném termínu budou absolvovat seminář rozhodčích ŘKF pro Moravu 
 
Dále se dvoudenního semináře zúčastní tito rozhodčí: 
 
1. Čecháček Petr 
2. Čuba Daniel 
3. Futerko Martin 
4. Ham Tomáš 
5. Ing. Kielar Jakub 
6. Ing. Kret Michal 
7. Mgr. Kubiena Petr 
8. Lakomý Tomáš 
9. Ing. Lalík David 
10. Mgr. Ochodek Jiří 
11. Opěla Robin 
12. Pala Mojmír 
13. Picmaus Jiří 
14. Potiorek Aleš 
15. Svoboda Marián 
16. Švec Marek 
17. Mgr. Tabášek Kamil 
18. Takáč Tibor 
19. Tomšík Zbyněk 
20. Vidlička Daniel 
21. Ing. Viščor Michael 
 
Vytipovaní rozhodčí, kteří se rovněž povinně zúčastní dvoudenního semináře  
R MS KFS: 
 
1. Boráň Ondřej 
2. Boráň Tomáš 
3. Folvarčný Adam 
4. Smetana Patrik 
5. Szwed Marek 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

3 
 

6. Šabacký Filip 
7. Šafrán Martin 
8. Šujan Stanislav 
9. Tvrdý Zbyněk 
 
Dvoudenního semináře R se zúčastní dále tito pozvaní rozhodčí, se kterými bude KR 
proveden pohovor: 
 
1. Krištof Adam 
2. Fanc Josef 
3. Mgr. Beran Jan 
4. DiS. Přeček Dušan 
5. Malchárek Zdeněk 
6. Ing. Havlík Přemysl 
7. Bc. Karas Michal 
8. Kolečkář Antonín 
9. Porubek Václav 
10. Bartek Libor 
 
 
Všichni výše uvedení rozhodčí, kteří se zúčastní dvoudenního semináře rozhodčích MS 
KFS jsou povinni obratem potvrdit svou účast e-mailem nebo SMS zprávou předsedu 
KR pana Oznaiaka a zároveň sekretáře MS KFS ing. Janoška.    
 
Všichni výše uvedeni rozhodčí, kteří se zúčastní dvoudenního semináře jsou povinni 
uhradit částku ve výši 500,- Kč,  nejpozději do 9.2.2018 na účet MS KFS č. 
174541384/0300. Jako variabilní  symbol je nutné uvést své ID. 
 
Možnost ubytováni v penziónu Panský mlýn 
 
KR sděluje všem rozhodčím, kteří se zúčastní dvoudenního semináře na možnost 
ubytování v penziónu Panský mlýn. K dispozici je celkem 9 dvoulůžkových pokojů, cena 
za dvoulůžkový pokoj činí 990,- Kč. Zájemci nechť kontaktují paní Blankovou, provozní 
penziónu, telefonní číslo 731 356 651. 
 
Pouze sobotní části semináře R MS KFS se zúčastní tito rozhodčí: 
 
1. MDDr.Adamec Jiří 
2. Bartoš Ivan 
3. Bednář Marcel 
4. Bolec Jakub 
5. Brabec Roman 
6. Dvořák Martin 
7. Mgr. Dytko Gustav 
8. Dytková Šárka 
9. Farník Lukáš 
10. Glomb Vojtěch 
11. Helekalová Marie 
12. Hnila Martin 
13. Hrňa Petr 
14. Hykl Dominik 
15. Chlebovský Bohumír 
16. Chýlek Martin 
17. Janečka Jan 
18. Ing. Jantoš Pavol 
19. Jedlička Jan 
20. Jurajdová Lenka 
21. Jurygáček René 
22. Ing. Juřička Jiří 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

4 
 

23. Klimek Tomáš 
24. Kolarský Michal 
25. Krokosz Zdislav 
26. Kubáček Vojtěch 
27. Kubín Ondřej 
28. Kyselý Jiří 
29. Levinger Milan 
30. Machala Petr 
31. Matula Sebastián 
32. Mitura Michal 
33. Moravec Roman 
34. Pasterčák Josef 
35. Mgr. Pavlásek Martin 
36. Písečný Lukáš 
37. Pobořil Radek 
38. Podracký Pavel 
39. Poledník Radek 
40. Robenek Bohumil 
41. Seidler René 
42. Seipel Jiří 
43. Slaný Jan 
44. Szkuta Pavel 
45. Szkuta Petr 
46. Šafařík Pavel 
47. Šimík Martin 
48. Tobola Libor 
49. Tomai Martin 
50. Valošek Vladimír 
51. Vrána Jaroslav 
52. Vranay Vojtěch 
53. Wawrzyk Jiří 
54. Závodný Vít 
55. Žáček Marek 
56. Godfryd Vojtěch 
57. Leško Ondřej 
58. Petroš Radim 
59. Štefek Martin    
 
Všichni výše uvedení rozhodčí  jsou povinni uhradit účastnický poplatek ve výši 400,- Kč 
nejpozději do 9.2.2018 na účet MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je 
nutné uvést své ID . 
 
Sobotní části semináře se rovněž zúčastní frekventanti Vzdělávacího programu Školy 
mladých rozhodčích bez povinnosti úhrady účastnického poplatku. Frekventanti jsou 
však povinni mít sebou počítačovou techniku, notebook či tablet funkční a plně 
napájený. 
 
Prezentace všech pozvaných rozhodčích je stanovena na 8.00 – 8.45 hodin. 
Obsah a časový harmonogram semináře rozhodčích bude stanoven na příští KR. 
 

5. Upozorn ění na úhradu členského poplatku FA ČR 
 
KR opětovně upozorňuje všechny rozhodčí MS KFS, že jsou povinni nejpozději do 
28.2.2018 uhradit členský poplatek FAČR na účet 369000369/0800 ve výši 200,- Kč, 
osoby mladší 18 let ve výši 100,- Kč. Jako variabilní symbol je nutné uvést rodné číslo bez 
lomítka. 
 
 
 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

5 
 

 
6. Fyzické prov ěrky vybraných rozhod čích MS KFS 23.3.2018 stadion Vítkovice  

 
Kromě rozhodčích, uvedených v zápise KR č. 8 se povinně zúčastní fyzických prověrek 
tito další rozhodčí:  
 
Boráň Ondřej 
Boráň Tomáš 
Jurajda David 
Ing. Kielar Jakub 
Smetana Patrik 
Szwed Marek 
Šafrán Martin 
Vranay Vojtěch                       

 
                  Sraz rozhodčích a prezentace je v 15.30 hodin. Začátek fyzických prověrek je v 16.00 hod. 
 

7. Ostatní 
 
Zasedání KR se zúčastnil Mgr. Petr Pitvor, který z pracovních důvodů ukončil svou aktivní 
činnost ve funkci delegáta a chtěl KR poděkovat za podporu a odbornou pomoc. KR 
rovněž poděkovala jmenovanému za kvalitní a odpovědný výkon ve funkci delegáta a 
přeje mu hodně úspěchů  rodinném i pracovním životě.       

 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 20.2.2018 od 15.30 hod.v sídle MS KFS v Ostravě.      

                   

                      Zapsal v Nýdku dne 4. 2. 2018 Ing. Karel Vontroba 

 

                                                                                          Miroslav Ozaniak, v.r. 

                                                                                                         předseda KR 

 

   

   

   

      

                               

 

 
                                                                                              


